
D
Kreisquerverbindung

DB Regio Bus Mitte GmbH, Erthalstraße 1, 55118 Mainz, 06032 3078579

265 (Geisenheim w ) Eltville w Schlangenbad w

Bad Schwalbach w Taunusstein w Idstein
gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S F S S

001 003 103 005 007 009 011 013 015 215 115 017 019 119 021 023 025 027

Geisenheim Ursulinen

- Chauvignystraße

Winkel Schwarzgasse

Mittelheim Basilika/Rhgstr.

- Bahnhof/Weinheimer Str.

Hattenheim Weinprobierstand

Eltville Bahnhof

- Kapellenstraße

- Friedhof

- Schulzentrum/Wiesweg

Martinsthal Am Steinberg

- Schiersteiner Straße

Rauenthal Efenwerk

Schlangenbad Landgrafenpl.

- Wambacher Mühle

Wambach Schwalbacher Str.

Hettenhain Roter Stein

Seitzenhahn Bürgerhaus

SWA Eichendorffstraße

- Kurhaus

- Adolfstraße

- Brodelbrunnen

- Bahnhofstraße

Bldst. Hopfengarten P+R

- Aartal-Center

- Gymnasium

- Röder

Hahn Busbahnhof

- Schulzentrum

Wehen Freiäcker

- Berliner Straße

Neuhof Lilienstraße

- Mitte

- Im Maisel

Orlen Kastell Zugmantel

Ehrenbach Brunnen

Idstein Bahnhof

- Wiesbadener Straße

- Hochschule

Eschenhahn Rathausstraße

Idstein Am Wörtzgarten

- Krankenhaus

- Taunusviertel 

- Friedhof/Himmelsbornweg

- Escher Straße

- Busbahnhof

5.52

5.53

5.54

5.55

6.01

6.03

6.06

6.11

6.14

6.15

6.18

6.21

6.24

6.26

6.27

6.28

6.33

6.34

6.36

6.38

6.40

6.42

6.45

6.48

6.52

6.56

6.59

7.02

7.04

7.05

7.07

6.52

6.53

6.54

6.55

7.01

7.03

7.06

7.11

7.14

7.15

7.18

7.21

7.24

7.26

7.27

7.28

7.33

7.34

7.36

7.38

7.40

7.42

7.45

7.48

7.50

7.52

7.54

8.00

8.02

8.03

8.05

7.01

7.04

7.09

7.10

7.11

7.16

7.22

7.24

7.27

7.32

7.35

7.36

7.39

7.44

7.47

7.49

7.51

7.56

7.52

7.53

7.54

7.55

8.01

8.03

8.06

8.11

8.14

8.15

8.18

8.21

8.24

8.26

8.27

8.28

8.33

8.34

8.36

8.38

8.40

8.42

8.45

8.48

8.50

8.52

8.54

9.00

9.02

9.03

9.05

8.52

8.53

8.54

8.55

9.01

9.03

9.06

9.11

9.14

9.15

9.18

9.21

9.24

9.26

9.27

9.28

9.33

9.34

9.36

9.38

9.40

9.42

9.45

9.48

9.52

9.56

9.59

10.02

10.04

10.05

10.07

9.52

9.53

9.54

9.55

10.01

10.03

10.06

10.11

10.14

10.15

10.18

10.21

10.24

10.26

10.27

10.28

10.33

10.34

10.36

10.38

10.40

10.42

10.45

10.48

10.52

10.56

10.59

11.02

11.04

11.05

11.07

10.52

10.53

10.54

10.55

11.01

11.03

11.06

11.11

11.14

11.15

11.18

11.21

11.24

11.26

11.27

11.28

11.33

11.34

11.36

11.38

11.40

11.42

11.45

11.48

11.52

11.56

11.59

12.02

12.04

12.05

12.07

11.52

11.53

11.54

11.55

12.01

12.03

12.06

12.11

12.14

12.15

12.18

12.21

12.24

12.26

12.27

12.28

12.33

12.34

12.36

12.38

12.40

12.42

12.45

12.48

12.52

12.56

12.59

13.02

13.04

13.05

13.07

12.52

12.53

12.54

12.55

13.01

13.03

13.06

13.11

13.14

13.15

13.18

13.21

13.24

13.26

13.27

13.28

13.33

13.34

13.37

13.39

13.41

13.43

13.45

13.48

13.51

13.55

13.59

14.02

14.04

14.05

14.07

12.52

12.53

12.54

12.55

13.01

13.03

13.06

13.11

13.14

13.15

13.18

13.21

13.24

13.26

13.27

13.28

13.33

13.34

13.36

13.38

13.40

13.42

13.45

13.48

13.52

13.56

13.59

14.02

14.04

14.05

14.07

13.00

13.03

13.08

13.09

13.10

13.15

13.21

13.23

13.26

13.31

13.34

13.35

13.38

13.41

13.44

13.45

13.46

13.51

13.52

13.54

13.57

13.52

13.53

13.54

13.55

14.01

14.03

14.06

14.11

14.14

14.15

14.18

14.21

14.24

14.26

14.27

14.28

14.33

14.34

14.36

14.38

14.40

14.42

14.45

14.48

14.52

14.56

14.59

15.02

15.04

15.05

15.07

14.52

14.53

14.54

14.55

15.01

15.03

15.06

15.11

15.14

15.15

15.18

15.21

15.24

15.26

15.27

15.28

15.33

15.34

15.36

15.38

15.40

15.42

15.45

15.48

15.52

15.56

15.59

16.02

16.04

16.05

16.07

14.52

14.55

15.00

15.01

15.02

15.07

15.13

15.15

15.18

15.23

15.26

15.27

15.30

15.33

15.36

15.37

15.38

15.43

15.44

15.46

15.49

15.52

15.53

15.54

15.55

16.01

16.03

16.06

16.11

16.14

16.15

16.18

16.21

16.24

16.26

16.27

16.28

16.33

16.34

16.36

16.38

16.40

16.42

16.45

16.48

16.52

16.56

16.59

17.02

17.04

17.05

17.07

16.52

16.53

16.54

16.55

17.01

17.03

17.06

17.11

17.14

17.15

17.18

17.21

17.24

17.26

17.27

17.28

17.33

17.34

17.36

17.38

17.40

17.42

17.45

17.48

17.50

17.52

17.54

18.00

18.02

18.03

18.05

17.52

17.53

17.54

17.55

18.01

18.03

18.06

18.11

18.14

18.15

18.18

18.21

18.24

18.26

18.27

18.28

18.33

18.34

18.36

18.38

18.40

18.42

18.45

18.48

18.52

18.56

18.59

19.02

19.04

19.05

19.07

18.52

18.53

18.54

18.55

19.01

19.03

19.06

19.11

19.14

19.15

19.18

19.21

19.24

19.26

19.27

19.28

19.33

19.34

19.36

19.38

19.40

19.42

19.45

19.48

19.50

19.52

19.54

20.00

20.02

20.03

20.05

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien

Tagen



D
Kreisquerverbindung

DB Regio Bus Mitte GmbH, Erthalstraße 1, 55118 Mainz, 06032 3078579

265 (Geisenheim w ) Eltville w Schlangenbad w

Bad Schwalbach w Taunusstein w Idstein
gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Mo - Fr

qd

029 031

Samstag

qa qa qa qa qa

601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625 627 629 631

Eltville Bahnhof

- Kapellenstraße

- Friedhof

- Schulzentrum/Wiesweg

Martinsthal Am Steinberg

- Schiersteiner Straße

Rauenthal Kirche

- Winzerhaus

- Jahnstraße

- Efenwerk

Schlangenbad Landgrafenpl.

- Wambacher Mühle

Wambach Schwalbacher Str.

Hettenhain Roter Stein

SWA Eichendorffstraße

- Kurhaus

- Adolfstraße

- Brodelbrunnen

- Bahnhofstraße

Bldst. Hopfengarten P+R

- Aartal-Center

- Röder

Hahn Busbahnhof

Wehen Freiäcker

- Berliner Straße

Neuhof Lilienstraße

- Mitte

Eschenhahn Rathausstraße

Idstein Am Wörtzgarten

- Krankenhaus

- Taunusviertel 

- Friedhof/Himmelsbornweg

- Escher Straße

- Busbahnhof

19.52

19.53

19.54

19.55

20.01

20.03

20.06

20.11

20.14

20.15

20.18

20.21

20.24

20.26

20.27

20.28

20.33

20.34

20.36

20.38

20.40

20.42

20.45

20.48

20.52

20.56

20.59

21.02

21.04

21.05

21.07

21.00

21.01

21.02

21.03

21.09

21.11

21.14

21.15

21.16

21.18

21.21

21.24

21.25

21.28

21.31

21.34

21.36

21.37

21.38

21.43

21.44

21.46

21.48

21.50

21.52

21.55

21.57

6.23

6.25

6.26

6.27

6.32

6.33

6.35

6.37

6.39

6.41

6.44

6.47

6.51

6.55

6.58

7.01

7.03

7.04

7.06

6.52

6.53

6.54

6.55

7.01

7.03

7.06

7.11

7.14

7.15

7.18

7.21

7.24

7.26

7.27

7.28

7.33

7.34

7.36

7.38

7.40

7.42

7.45

7.48

7.52

7.56

7.59

8.02

8.04

8.05

8.07

7.52

7.53

7.54

7.55

8.01

8.03

8.06

8.11

8.14

8.15

8.18

8.21

8.24

8.26

8.27

8.28

8.33

8.34

8.36

8.38

8.40

8.42

8.45

8.48

8.52

8.56

8.59

9.02

9.04

9.05

9.07

8.52

8.53

8.54

8.55

9.01

9.03

9.06

9.11

9.14

9.15

9.18

9.21

9.24

9.26

9.27

9.28

9.33

9.34

9.36

9.38

9.40

9.42

9.45

9.48

9.52

9.56

9.59

10.02

10.04

10.05

10.07

9.52

9.53

9.54

9.55

10.01

10.03

10.06

10.11

10.14

10.15

10.18

10.21

10.24

10.26

10.27

10.28

10.33

10.34

10.36

10.38

10.40

10.42

10.45

10.48

10.52

10.56

10.59

11.02

11.04

11.05

11.07

10.52

10.53

10.54

10.55

11.01

11.03

11.06

11.11

11.14

11.15

11.18

11.21

11.24

11.26

11.27

11.28

11.33

11.34

11.36

11.38

11.40

11.42

11.45

11.48

11.52

11.56

11.59

12.02

12.04

12.05

12.07

11.52

11.53

11.54

11.55

12.01

12.03

12.06

12.11

12.14

12.15

12.18

12.21

12.24

12.26

12.27

12.28

12.33

12.34

12.36

12.38

12.40

12.42

12.45

12.48

12.52

12.56

12.59

13.02

13.04

13.05

13.07

12.52

12.53

12.54

12.55

13.01

13.03

13.06

13.11

13.14

13.15

13.18

13.21

13.24

13.26

13.27

13.28

13.33

13.34

13.36

13.38

13.40

13.42

13.45

13.48

13.52

13.56

13.59

14.02

14.04

14.05

14.07

13.52

13.53

13.54

13.55

14.01

14.03

14.06

14.11

14.14

14.15

14.18

14.21

14.24

14.26

14.27

14.28

14.33

14.34

14.36

14.38

14.40

14.42

14.45

14.48

14.52

14.56

14.59

15.02

15.04

15.05

15.07

14.52

14.53

14.54

14.55

15.01

15.03

15.06

15.11

15.14

15.15

15.18

15.21

15.24

15.26

15.27

15.28

15.33

15.34

15.36

15.38

15.40

15.42

15.45

15.48

15.52

15.56

15.59

16.02

16.04

16.05

16.07

15.52

15.53

15.54

15.55

16.01

16.03

16.06

16.11

16.14

16.15

16.18

16.21

16.24

16.26

16.27

16.28

16.33

16.34

16.36

16.38

16.40

16.42

16.45

16.48

16.52

16.56

16.59

17.02

17.04

17.05

17.07

16.52

16.53

16.54

16.55

17.01

17.03

17.06

17.11

17.14

17.15

17.18

17.21

17.24

17.26

17.27

17.28

17.33

17.34

17.36

17.38

17.40

17.42

17.45

17.48

17.52

17.56

17.59

18.02

18.04

18.05

18.07

17.52

17.53

17.54

17.55

18.01

18.03

18.06

18.11

18.14

18.15

18.18

18.21

18.24

18.26

18.27

18.28

18.33

18.34

18.36

18.38

18.40

18.42

18.45

18.48

18.52

18.56

18.59

19.02

19.04

19.05

19.07

18.52

18.53

18.54

18.55

19.01

19.03

19.06

19.11

19.14

19.15

19.18

19.21

19.24

19.26

19.27

19.28

19.33

19.34

19.36

19.38

19.40

19.42

19.45

19.48

19.52

19.56

19.59

20.02

20.04

20.05

20.07

19.52

19.53

19.54

19.55

20.01

20.03

20.06

20.11

20.14

20.15

20.18

20.21

20.24

20.26

20.27

20.28

20.33

20.34

20.36

20.38

20.40

20.42

20.45

20.48

20.52

20.56

20.59

21.02

21.04

21.05

21.07

21.00

21.01

21.02

21.03

21.09

21.11

21.14

21.15

21.16

21.18

21.21

21.24

21.25

21.28

21.31

21.34

21.36

21.37

21.38

21.43

21.44

21.46

21.48

21.50

21.52

21.55

21.57

qd = Nur Nächte von Freitag auf Samstag

und in den Nächten von Werktagen

auf Feiertage

qa = nicht am 24.12.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Sonn- und Feiertag

701 703 705 707 709 711 713 715 717 719 721 723

Eltville Bahnhof

- Kapellenstraße

- Friedhof

- Schulzentrum/Wiesweg

Martinsthal Am Steinberg

- Schiersteiner Straße

Rauenthal Efenwerk

Schlangenbad Landgrafenpl.

- Wambacher Mühle

Wambach Schwalbacher Str.

Hettenhain Roter Stein

SWA Eichendorffstraße

- Kurhaus

- Adolfstraße

- Brodelbrunnen

- Bahnhofstraße

Bldst. Hopfengarten P+R

- Aartal-Center

- Röder

Hahn Busbahnhof

Wehen Freiäcker

- Berliner Straße

Neuhof Lilienstraße

- Mitte

Eschenhahn Rathausstraße

Idstein Am Wörtzgarten

- Krankenhaus

- Taunusviertel 

- Friedhof/Himmelsbornweg

- Escher Straße

- Busbahnhof

8.38

8.40

8.42

8.45

8.48

8.52

8.56

8.59

9.02

9.04

9.05

9.07

8.52

8.53

8.54

8.55

9.01

9.03

9.06

9.11

9.14

9.15

9.18

9.21

9.24

9.26

9.27

9.28

9.33

9.34

9.36

9.38

9.40

9.42

9.45

9.48

9.52

9.56

9.59

10.02

10.04

10.05

10.07

9.52

9.53

9.54

9.55

10.01

10.03

10.06

10.11

10.14

10.15

10.18

10.21

10.24

10.26

10.27

10.28

10.33

10.34

10.36

10.38

10.40

10.42

10.45

10.48

10.52

10.56

10.59

11.02

11.04

11.05

11.07

10.52

10.53

10.54

10.55

11.01

11.03

11.06

11.11

11.14

11.15

11.18

11.21

11.24

11.26

11.27

11.28

11.33

11.34

11.36

11.38

11.40

11.42

11.45

11.48

11.52

11.56

11.59

12.02

12.04

12.05

12.07

11.52

11.53

11.54

11.55

12.01

12.03

12.06

12.11

12.14

12.15

12.18

12.21

12.24

12.26

12.27

12.28

12.33

12.34

12.36

12.38

12.40

12.42

12.45

12.48

12.52

12.56

12.59

13.02

13.04

13.05

13.07

12.52

12.53

12.54

12.55

13.01

13.03

13.06

13.11

13.14

13.15

13.18

13.21

13.24

13.26

13.27

13.28

13.33

13.34

13.36

13.38

13.40

13.42

13.45

13.48

13.52

13.56

13.59

14.02

14.04

14.05

14.07

13.52

13.53

13.54

13.55

14.01

14.03

14.06

14.11

14.14

14.15

14.18

14.21

14.24

14.26

14.27

14.28

14.33

14.34

14.36

14.38

14.40

14.42

14.45

14.48

14.52

14.56

14.59

15.02

15.04

15.05

15.07

14.52

14.53

14.54

14.55

15.01

15.03

15.06

15.11

15.14

15.15

15.18

15.21

15.24

15.26

15.27

15.28

15.33

15.34

15.36

15.38

15.40

15.42

15.45

15.48

15.52

15.56

15.59

16.02

16.04

16.05

16.07

15.52

15.53

15.54

15.55

16.01

16.03

16.06

16.11

16.14

16.15

16.18

16.21

16.24

16.26

16.27

16.28

16.33

16.34

16.36

16.38

16.40

16.42

16.45

16.48

16.52

16.56

16.59

17.02

17.04

17.05

17.07

16.52

16.53

16.54

16.55

17.01

17.03

17.06

17.11

17.14

17.15

17.18

17.21

17.24

17.26

17.27

17.28

17.33

17.34

17.36

17.38

17.40

17.42

17.45

17.48

17.52

17.56

17.59

18.02

18.04

18.05

18.07

17.52

17.53

17.54

17.55

18.01

18.03

18.06

18.11

18.14

18.15

18.18

18.21

18.24

18.26

18.27

18.28

18.33

18.34

18.36

18.38

18.40

18.42

18.45

18.48

18.52

18.56

18.59

19.02

19.04

19.05

19.07

18.52

18.53

18.54

18.55

19.01

19.03

19.06

19.11

19.14

19.15

19.18

19.21

19.24

19.26

19.27

19.28

19.33

19.34

19.36

19.38

19.40

19.42

19.45

19.48

19.52

19.56

19.59

20.02

20.04

20.05

20.07



D
Kreisquerverbindung

DB Regio Bus Mitte GmbH, Erthalstraße 1, 55118 Mainz, 06032 3078579

265 Idstein w Taunusstein w Bad Schwalbach w

Schlangenbad w Eltville (- Geisenheim)
gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S S

002 004 104 006 106 008 010 012 014 114 016 116 018 020 120 022 024 026

Idstein Busbahnhof

- Escher Straße

- Friedhof/Himmelsbornweg

- Taunusviertel 

- Krankenhaus

- Am Wörtzgarten

Eschenhahn Panoramaweg

Idstein Hochschule

- Wiesbadener Straße

- Bahnhof

Ehrenbach Brunnen

Orlen Kastell Zugmantel

Neuhof Im Maisel

- Mitte

- Lilienstraße

Wehen Berliner Straße

- Freiäcker

Hahn Schulzentrum

- Busbahnhof

Bleidenstadt Röder

- Aartal-Center

- Am Hopfengarten

Seitzenhahn Bürgerhaus

SWA Bahnhofstraße

- Kreishaus/Mühlweg

- Adolfstraße

- Kurhaus

- Eichendorffstraße

Hettenhain Roter Stein

Wambach Schwalbacher Str.

Schlangenbad Wamb. Mühle

- Landgrafenplatz

Rauenthal Efenwerk

Martinsthal Wildsauplatz

- Heimatstraße

Eltville Schulz./Wiesweg

- Friedhof

- Kapellenstraße

- Bahnhof

A G 10 Eltville ab

A G 10 Frankfurt (M) Hbf an

A G 10 Eltville ab

A G 10 Rüdesheim (Rhein) an

Erbach B42

Hattenheim Weinprobierst.

Mittelheim Basilika/Fähre

Winkel Schwarzgasse

Geisenheim Chauvignystr.

- Ursulinen

5.33

5.35

5.37

5.40

5.41

5.44

5.46

5.49

5.51

5.52

5.53

5.58

5.59

6.01

6.05

6.07

6.10

6.13

6.14

6.18

6.21

6.24

6.27

6.30

6.31

6.32

6.35

6.40

7.35

6.48

7.04

6.22

6.23

6.24

6.26

6.29

6.31

6.35

6.40

6.41

6.44

6.46

6.49

6.51

6.52

6.53

6.58

6.59

7.01

7.05

7.07

7.10

7.13

7.14

7.18

7.21

7.24

7.27

7.30

7.31

7.32

7.35

7.40

8.35

7.48

8.04

6.40

6.42

6.43

6.47

6.56

6.57

7.01

7.04

7.07

7.10

7.14

7.17

7.22

7.23

7.28

7.31

7.22

7.23

7.25

7.27

7.33

7.35

7.37

7.40

7.41

7.44

7.46

7.49

7.51

7.52

7.53

7.58

7.59

8.01

8.05

8.07

8.10

8.13

8.14

8.18

8.21

8.24

8.27

8.30

8.31

8.32

8.35

8.40

9.35

8.48

9.04

8.10

8.12

8.13

8.14

8.19

8.20

8.22

8.24

8.26

8.29

8.32

8.33

8.37

8.40

8.43

8.46

8.50

8.53

8.58

8.59

9.04

9.07

8.22

8.23

8.24

8.26

8.29

8.31

8.35

8.40

8.41

8.44

8.46

8.49

8.51

8.52

8.53

8.58

8.59

9.01

9.05

9.07

9.10

9.13

9.14

9.18

9.21

9.24

9.27

9.30

9.31

9.32

9.35

9.48

10.04

9.22

9.23

9.24

9.26

9.29

9.31

9.35

9.40

9.41

9.44

9.46

9.49

9.51

9.52

9.53

9.58

9.59

10.01

10.05

10.07

10.10

10.13

10.14

10.18

10.21

10.24

10.27

10.30

10.31

10.32

10.35

10.48

11.04

10.22

10.23

10.24

10.26

10.29

10.31

10.35

10.40

10.41

10.44

10.46

10.49

10.51

10.52

10.53

10.58

10.59

11.01

11.05

11.07

11.10

11.13

11.14

11.18

11.21

11.24

11.27

11.30

11.31

11.32

11.35

11.48

12.04

11.22

11.23

11.24

11.26

11.29

11.31

11.35

11.40

11.41

11.44

11.46

11.49

11.51

11.52

11.53

11.58

11.59

12.01

12.05

12.07

12.10

12.13

12.14

12.18

12.21

12.24

12.27

12.30

12.31

12.32

12.35

12.48

13.04

11.53

12.00

12.02

12.03

12.04

12.09

12.10

12.12

12.14

12.16

12.19

12.22

12.23

12.27

12.30

12.33

12.36

12.40

12.43

12.48

12.49

12.54

12.57

12.22

12.23

12.24

12.26

12.29

12.31

12.35

12.40

12.41

12.44

12.46

12.49

12.51

12.52

12.53

12.58

12.59

13.01

13.05

13.07

13.10

13.13

13.14

13.18

13.21

13.24

13.27

13.30

13.31

13.32

13.35

13.48

14.04

13.36

13.45

13.47

13.48

13.52

14.01

14.02

14.06

14.09

14.12

14.15

14.19

14.22

14.27

14.28

14.33

14.36

13.22

13.23

13.24

13.26

13.29

13.31

13.35

13.40

13.41

13.44

13.46

13.49

13.51

13.52

13.53

13.58

13.59

14.01

14.05

14.07

14.10

14.13

14.14

14.18

14.21

14.24

14.27

14.30

14.31

14.32

14.35

14.48

15.04

14.22

14.23

14.24

14.26

14.29

14.31

14.35

14.40

14.41

14.44

14.46

14.49

14.51

14.52

14.53

14.58

14.59

15.01

15.05

15.07

15.10

15.13

15.14

15.18

15.21

15.24

15.27

15.30

15.31

15.32

15.35

15.48

16.04

15.36

15.45

15.47

15.48

15.52

16.01

16.02

16.06

16.09

16.12

16.15

16.19

16.22

16.27

16.28

16.33

16.36

15.22

15.23

15.24

15.26

15.29

15.31

15.35

15.40

15.41

15.44

15.46

15.49

15.51

15.52

15.53

15.58

15.59

16.01

16.05

16.07

16.10

16.13

16.14

16.18

16.21

16.24

16.27

16.30

16.31

16.32

16.35

16.40

17.35

16.48

17.04

16.22

16.23

16.25

16.27

16.33

16.35

16.37

16.40

16.41

16.44

16.46

16.49

16.51

16.52

16.53

16.58

16.59

17.01

17.05

17.07

17.10

17.13

17.14

17.18

17.21

17.24

17.27

17.30

17.31

17.32

17.35

17.48

18.04

17.22

17.23

17.24

17.26

17.29

17.31

17.35

17.40

17.41

17.44

17.46

17.49

17.51

17.52

17.53

17.58

17.59

18.01

18.05

18.07

18.10

18.13

18.14

18.18

18.21

18.24

18.27

18.30

18.31

18.32

18.35

18.48

19.04

S = an Schultagen



D
Kreisquerverbindung

DB Regio Bus Mitte GmbH, Erthalstraße 1, 55118 Mainz, 06032 3078579

265 Idstein w Taunusstein w Bad Schwalbach w

Schlangenbad w Eltville (- Geisenheim)
gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag

028 030

Samstag

qa qa qa qa

600 602 604 606 608 610 612 614 616 618 620 622 624 626

Idstein Busbahnhof

- Escher Straße

- Friedhof/Himmelsbornweg

- Taunusviertel 

- Krankenhaus

- Am Wörtzgarten

Eschenhahn Panoramaweg

Idstein Hochschule

- Wiesbadener Straße

- Bahnhof

Ehrenbach Brunnen

Orlen Kastell Zugmantel

Neuhof Im Maisel

- Mitte

- Lilienstraße

Wehen Berliner Straße

- Freiäcker

Hahn Busbahnhof

Bleidenstadt Röder

- Aartal-Center

- Am Hopfengarten

SWA Bahnhofstraße

- Kreishaus/Mühlweg

- Adolfstraße

- Kurhaus

- Eichendorffstraße

Hettenhain Roter Stein

Wambach Schwalbacher Str.

Schlangenbad Wamb. Mühle

- Landgrafenplatz

Rauenthal Efenwerk

Martinsthal Wildsauplatz

- Heimatstraße

Eltville Schulz./Wiesweg

- Friedhof

- Kapellenstraße

- Bahnhof

A G 10 Eltville ab

A G 10 Frankfurt (M) Hbf an

A G 10 Eltville ab

A G 10 Rüdesheim (Rhein) an

18.22

18.23

18.25

18.27

18.33

18.35

18.37

18.40

18.41

18.44

18.46

18.49

18.51

18.52

18.53

18.58

18.59

19.01

19.05

19.07

19.10

19.13

19.14

19.18

19.21

19.24

19.27

19.30

19.31

19.32

19.35

19.48

20.04

19.22

19.23

19.24

19.26

19.29

19.31

19.35

19.40

19.41

19.44

19.46

19.49

19.51

19.52

19.53

19.58

19.59

20.01

20.05

20.07

20.10

20.13

20.14

20.18

20.21

20.24

20.27

20.30

20.31

20.32

20.35

20.48

21.04

6.22

6.23

6.24

6.26

6.29

6.31

6.35

6.40

6.41

6.44

6.46

6.49

6.51

6.52

6.53

6.58

6.59

7.01

7.05

7.07

7.10

7.13

7.14

7.18

7.21

7.24

7.27

7.30

7.31

7.32

7.35

7.48

8.04

7.22

7.23

7.24

7.26

7.29

7.31

7.35

7.40

7.41

7.44

7.46

7.49

7.51

7.52

7.53

7.58

7.59

8.01

8.05

8.07

8.10

8.13

8.14

8.18

8.21

8.24

8.27

8.30

8.31

8.32

8.35

8.48

9.04

8.22

8.23

8.24

8.26

8.29

8.31

8.35

8.40

8.41

8.44

8.46

8.49

8.51

8.52

8.53

8.58

8.59

9.01

9.05

9.07

9.10

9.13

9.14

9.18

9.21

9.24

9.27

9.30

9.31

9.32

9.35

9.48

10.04

9.22

9.23

9.24

9.26

9.29

9.31

9.35

9.40

9.41

9.44

9.46

9.49

9.51

9.52

9.53

9.58

9.59

10.01

10.05

10.07

10.10

10.13

10.14

10.18

10.21

10.24

10.27

10.30

10.31

10.32

10.35

10.48

11.04

10.22

10.23

10.24

10.26

10.29

10.31

10.35

10.40

10.41

10.44

10.46

10.49

10.51

10.52

10.53

10.58

10.59

11.01

11.05

11.07

11.10

11.13

11.14

11.18

11.21

11.24

11.27

11.30

11.31

11.32

11.35

11.40

12.35

11.48

12.04

11.22

11.23

11.24

11.26

11.29

11.31

11.35

11.40

11.41

11.44

11.46

11.49

11.51

11.52

11.53

11.58

11.59

12.01

12.05

12.07

12.10

12.13

12.14

12.18

12.21

12.24

12.27

12.30

12.31

12.32

12.35

12.40

13.35

12.48

13.04

12.22

12.23

12.24

12.26

12.29

12.31

12.35

12.40

12.41

12.44

12.46

12.49

12.51

12.52

12.53

12.58

12.59

13.01

13.05

13.07

13.10

13.13

13.14

13.18

13.21

13.24

13.27

13.30

13.31

13.32

13.35

13.40

14.35

13.48

14.04

13.22

13.23

13.24

13.26

13.29

13.31

13.35

13.40

13.41

13.44

13.46

13.49

13.51

13.52

13.53

13.58

13.59

14.01

14.05

14.07

14.10

14.13

14.14

14.18

14.21

14.24

14.27

14.30

14.31

14.32

14.35

14.40

15.35

14.48

15.04

14.22

14.23

14.24

14.26

14.29

14.31

14.35

14.40

14.41

14.44

14.46

14.49

14.51

14.52

14.53

14.58

14.59

15.01

15.05

15.07

15.10

15.13

15.14

15.18

15.21

15.24

15.27

15.30

15.31

15.32

15.35

15.40

16.35

15.48

16.04

15.22

15.23

15.24

15.26

15.29

15.31

15.35

15.40

15.41

15.44

15.46

15.49

15.51

15.52

15.53

15.58

15.59

16.01

16.05

16.07

16.10

16.13

16.14

16.18

16.21

16.24

16.27

16.30

16.31

16.32

16.35

16.40

17.35

16.48

17.04

16.22

16.23

16.24

16.26

16.29

16.31

16.35

16.40

16.41

16.44

16.46

16.49

16.51

16.52

16.53

16.58

16.59

17.01

17.05

17.07

17.10

17.13

17.14

17.18

17.21

17.24

17.27

17.30

17.31

17.32

17.35

17.40

18.35

17.48

18.04

17.22

17.23

17.24

17.26

17.29

17.31

17.35

17.40

17.41

17.44

17.46

17.49

17.51

17.52

17.53

17.58

17.59

18.01

18.05

18.07

18.10

18.13

18.14

18.18

18.21

18.24

18.27

18.30

18.31

18.32

18.35

18.40

19.35

18.48

19.04

18.22

18.23

18.24

18.26

18.29

18.31

18.35

18.40

18.41

18.44

18.46

18.49

18.51

18.52

18.53

18.58

18.59

19.01

19.05

19.07

19.10

19.13

19.14

19.18

19.21

19.24

19.27

19.30

19.31

19.32

19.35

19.40

20.35

19.48

20.04

19.22

19.23

19.24

19.26

19.29

19.31

19.35

19.40

19.41

19.44

19.46

19.49

19.51

19.52

19.53

19.58

19.59

20.01

20.05

20.07

20.10

20.13

20.14

20.18

20.21

20.24

20.27

20.30

20.31

20.32

20.35

20.48

21.04

qa = nicht am 24.12.



D
Kreisquerverbindung

DB Regio Bus Mitte GmbH, Erthalstraße 1, 55118 Mainz, 06032 3078579

265 Idstein w Taunusstein w Bad Schwalbach w

Schlangenbad w Eltville (- Geisenheim)
gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Sonn- und Feiertag

700 702 704 706 708 710 712 714 716 718 720 722

Idstein Busbahnhof

- Escher Straße

- Friedhof/Himmelsbornweg

- Taunusviertel 

- Krankenhaus

- Am Wörtzgarten

Eschenhahn Panoramaweg

Neuhof Mitte

- Lilienstraße

Wehen Berliner Straße

- Freiäcker

Hahn Busbahnhof

Bleidenstadt Röder

- Aartal-Center

- Am Hopfengarten

SWA Bahnhofstraße

- Kreishaus/Mühlweg

- Adolfstraße

- Kurhaus

- Eichendorffstraße

Hettenhain Roter Stein

Wambach Schwalbacher Str.

Schlangenbad Wamb. Mühle

- Landgrafenplatz

Rauenthal Efenwerk

Martinsthal Wildsauplatz

- Heimatstraße

Eltville Schulz./Wiesweg

- Friedhof

- Kapellenstraße

- Bahnhof

A G 10 Eltville ab

A G 10 Frankfurt (M) Hbf an

A G 10 Eltville ab

A G 10 Rüdesheim (Rhein) an

8.22

8.23

8.24

8.26

8.29

8.31

8.35

8.40

8.41

8.44

8.46

8.49

8.51

8.52

8.53

8.58

8.59

9.01

9.05

9.07

9.10

9.13

9.14

9.18

9.21

9.24

9.27

9.30

9.31

9.32

9.35

9.48

10.04

9.22

9.23

9.24

9.26

9.29

9.31

9.35

9.40

9.41

9.44

9.46

9.49

9.51

9.52

9.53

9.58

9.59

10.01

10.05

10.07

10.10

10.13

10.14

10.18

10.21

10.24

10.27

10.30

10.31

10.32

10.35

10.48

11.04

10.22

10.23

10.24

10.26

10.29

10.31

10.35

10.40

10.41

10.44

10.46

10.49

10.51

10.52

10.53

10.58

10.59

11.01

11.05

11.07
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